

S.N.2011 Holding ApS
Magnesvej 70, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 39 25 40

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Sonny Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.N.2011 Holding ApS Magnesvej 70 7100 Vejle
	Telefon: 27 12 31 24
	CVR-nr.: 33 39 25 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sonny Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Kapitalinteresser	Andkærvej 8, Vejle ApS, Ikast-Brande Dansk Vejle ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investering i udlejningsejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 678 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.916	-72.968
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.532	-11.471
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.269	-27.726
Indtægter af kapitalinteresser	662.297	800.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.713
Andre finansielle indtægter	41.582	367
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-4.795
Resultat før skat	677.656	689.591
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	677.656	689.591
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-592.903	-371.254
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.860.000
Overføres til overført resultat	270.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-799.155
Disponeret i alt	677.656	689.591

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.093.995</u>	<u>1.118.527</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.093.995</u>	<u>1.118.527</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	266.005
3	Kapitalinteresser	<u>3.338.726</u>	<u>3.937.629</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.338.726</u>	<u>4.203.634</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.432.721</u>	<u>5.322.161</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>6.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>609.113</u>	<u>1.191.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>621.113</u>	<u>1.197.919</u>
	Aktiver i alt	<u>5.053.834</u>	<u>6.520.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.472.064	4.064.967
Overført resultat	495.864	225.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.860.000
Egenkapital i alt	5.047.928	6.230.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	277.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.142	1.142
Anden gæld	14	3.107
Periodeafgrænsningsposter	0	3.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.906	289.808
Gældsforpligtelser i alt	5.906	289.808
Passiver i alt	5.053.834	6.520.080

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.436.221	1.024.460	57.200	5.597.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-371.254	-799.155	1.860.000	689.591
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.064.967	225.305	1.860.000	6.230.272
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.860.000	-1.860.000
Resultatandel	0	-592.903	270.559	1.000.000	677.656
	80.000	3.472.064	495.864	1.000.000	5.047.928

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.129.998	0
Tilgang i årets løb	0	1.129.998
Kostpris 31. december	1.129.998	1.129.998
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.471	0
Årets afskrivninger	-24.532	-11.471
Af- og nedskrivninger 31. december	-36.003	-11.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.093.995	1.118.527
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december	0	50.000
Opskrivninger 1. januar	216.005	243.731
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-27.726
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-216.005	0
Opskrivninger 31. december	0	216.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	266.005

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	88.667	88.667
Kostpris 31. december	88.667	88.667
Opskrivninger 1. januar	3.848.962	4.192.491
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	662.297	800.471
Udbytte	-1.261.200	-1.144.000
Opskrivninger 31. december	3.250.059	3.848.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.338.726	3.937.629
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Andkærvej 8, Vejle ApS	Ikast-Brande	33 %
Dansk Vejle ApS	Ikast-Brande	49,6 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sonny Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sonny Nielsen

Direktør

ID: 9fc07c9d-2572-4adf-b8f2-a931a65ba74c

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 14:26:54

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 15:02:46

Underskrevet med MitID



Sonny Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sonny Nielsen

Dirigent

ID: 9fc07c9d-2572-4adf-b8f2-a931a65ba74c

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 16:56:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1da1a2ISqMP251933123

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.